
Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[01.11.2021] 

1. Drejtuar: [FEDOS sh.p.k me numër NIPT K01514009I dhe me adresë Tiranë rruga “Manol 

Konomi”, pallati 14, hyrja 3, Ap. 2] 

Procedura e prokurimit/lotit: “F.V pajisje për matjen e densitometrisë kockore për strukturat 

shëndetësore”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07218-10-05-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“F.V pajisje për matjen e densitometrisë kockore për strukturat 

shëndetësore” me fond limit 18,760,000 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) 

Lekë pa TVSH.  ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo 

Buletini i Njoftimeve Publike: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. FEDOS sh.p.k me numër NIPT K01514009I dhe me adresë Tiranë rruga “Manol 

Konomi”, pallati 14, hyrja 3, Ap. 2,  me vlerë oferte 12’800’000 (dymbëdhjetë milion e 

tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 

2. SAER sh.p.k me numër NIPT K31610086D dhe me adresë Tiranë rruga “Themistokli 

Germenji”, pallati 11, Shkalla 4, Ap. 5,  me vlerë oferte 14’120’000(katërmbëdhjetë 

milion e njëqind e njëzetë mijë) lekë pa tvsh. 

3. BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k me numër NIPT J61827062E dhe me adresë Tiranë 

Njësia bashkiake nr 2, rruga Vllazën Huta, pallati Vila Park, 6/24, me vlerë oferte 

14’775’000 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

4. MEDICAL DISTRIBUTION sh.p.k me numër NIPT L86322004V dhe me adresë 

Shkodër, rruga “Kole Idromeno”, pallati 89, hyrja 3, Ap. 30,  me vlerë oferte 14’900’000 

(katërëdhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh. 



5. BNT ELEKTRONIC sh.p.k me numër NIPT J61817047D dhe me adresë Tiranë rruga 

“Blv Zhan Dark” Kulla 3, Kati 2,  me vlerë oferte 15’395’000 (pesëmbëdhjetë milion e 

treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh.  

6. EUROMED sh.p.k me numër NIPT K71718012P dhe me adresë Tiranë Bulevardi 

Bajram Curri, Pranë Marternitetit te ri, me vlerë oferte, 16,490,000 (gjashtëmbëdhjetë 

milion e kayërqind e nëntëdhjetë e  mijë) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit nuk janë skualifikuar asnjë nga Ofertuesit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FEDOS sh.p.k me numër NIPT 

K01514009I dhe me adresë Tiranë rruga “Manol Konomi”, pallati 14, hyrja 3, Ap. 2], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12’800’000 (dymbëdhjetë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

GELARDINA PRODANI 


